

Redegjørelse etter Åpenhetsloven – Redd Barnas aktsomhetsvurderinger 2022

Redd Barna er verdens ledende uavhengige organisasjon for barn. Vår visjon er en verden der alle barns rett til overlevelse, beskyttelse, utvikling og deltakelse er innfridd. Vårt mandat er å inspirere til gjennombrudd i hvordan verden behandler barn, og å oppnå umiddelbare og varige endringer i barns liv. Redd Barnas arbeid er basert på universelle barnerettigheter og humanitære prinsipper, og i tråd med vår teori om hvordan vi kan forbedre barns levekår globalt. Redd Barna er en demokratisk medlemsorganisasjon og landsdekkende rettighetsorganisasjon hvor medlemmene er organisert i lokale grupper.

Redd Barna gjennomfører aktiviteter og programmer, og påvirker myndigheter, for at barna skal overleve, lære og være beskyttet i Norge, samt internasjonalt gjennom Save the Children International.

Redd Barnas anskaffelser er hovedsakelig gjennom leverandører og tjenesteytere i Norge (84%), resten er i Europa. Hoveddelen av anskaffelsene er markedsføring, reklame og filmproduksjon (44% av totale anskaffelser), husleie, programaktiviteter og IT.

Redd Barna har etiske retningslinjer for partnere og leverandører og retningslinjer for trygg arbeid (safeguarding) som godkjennes, signeres og skal følges av partnere og leverandører. Disse retningslinjene er forankret og godkjent av Hovedstyret, sist oppdatert i 2022. Gjennom innkjøpsprosessene til Redd Barna har vi rutiner for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 2022. Det er heller ikke avdekket vesentlig risiko for mulige negative konsekvenser i vår virksomhet i 2022.

Selv om det ikke er avdekket faktiske eller mulige negative konsekvenser i vår virksomhet har vi valgt å ha oppfølgingsaktiviteter inn mot tre spesifikke bransjer hvor vi mener risikoen for negative konsekvenser er høyere enn i de andre. Disse tre bransjene er innen renhold, gave- og profilartikler og kaffeleveranser.

Det er ikke iverksatt andre tiltak enn de som er nevnt over. Det er forventet at resultatet av nevnte tiltak ikke vil avdekke negative konsekvenser da eksisterende leverandører har signert etiske retningslinjer og retningslinjer for trygg arbeid i forbindelse med kontraktsinngåelse.

Alle ansatte i Redd Barna har godkjent, og følger, de etiske retningslinjene og retningslinjene for trygg arbeid.

Dersom det er spørsmål vedrørende vårt arbeid med åpenhetsloven, vennligst send en e-post til : apenhetsloven@reddbarna.no